
 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

 

 

368890, г. Южно–Сухокумск                                                         тел./факс: 8(87276) 2-12-72 
ул. Комарова 8                                                                                  e-mail: mkousosh-4@mail.ru 
 

                                           

«  01  »       07         2022г. 
 

 

Приказ № 41 А 

 

 

О зачислении в первый класс на 2022-2023 учебный год. 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» с изменениями, Правилами приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, на 

основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год в 

количестве 60  человек. 

2. Зам. директора по ИКТ Ахмедовой П.М.: 

2.1. Разместить приказ на официальном сайте. 

2.2. Организовать работу по корректному и своевременному внесению в 

АИС «Зачисление» в соответствии с Порядком приема на обучение по 

mailto:mkousosh-4@mail.ru


образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «СОШ №4»:                                      Р.Р. Сулейманов  

  


